
Smlouva o poskytovaných službách 

1. uzavřené v  souladu s Obchodním zákoníkem č.513/1991 Sb. v platném znění. 

      

 

Objednavatel:                                                       Poskytovatel:                                         

                                                                              

Centrum sociálních služeb  
Jablonec nad Nisou,  p. o. 

FOKUS Liberec občanské 
sdružení 

Se sídlem: Emilie Floriánové 1736/8,  Se sídlem: Nezvalova 662 
466 01 Jablonec nad Nisou 460 15 Liberec 15 
IČ: 43256503 IČ: 467 49 411 

DIČ: CZ43256503  
Zastoupená: Naděždou Jozífkovou,  
ředitelkou organizace 

Zastoupená:   
PhDr. Janou Horákovou  
ředitelkou organizace 

(Dále jen objednavatel) (dále jen poskytovatel) 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Zajištění informačního servisu v pracovních dnech od 8 do 18 hodin tj. 

informování veřejnosti, chod recepce včetně sledování změn v souvislosti 

s provozem Spolkový dům ( dále SD ), evidence klientů a pošty,  obsluha zařízení 

vstupních dveří, videotelefonu, spolupráce  s pracovníky v sociálních službách 

subjektů se sídlem v SD, předávání veškerých informací týkající se akcí v SD ve 

spolupráci s vedením  objednatele a to v objektu SDEmilie Floriánové 

1736/8,Jablonec nad Nisou p.o. 

                                                         II. 

                                         Práva a povinnosti  
 

1. Poskytovatel bude v místě recepce poskytovat informační servis a to i na 

kontaktním telefonním čísle 483 356 211, a zajistí bezproblémový přístup do 

prostor uvedených v podkladech dodaných objednatelem. 

2. Poskytovatel se zavazuje dodržovat provozní řád a respektovat vnitřní chod 

organizací ve SD a zdržet se jakýchkoliv jednání, která by rušila nebo mohla 

ohrozit výkon ostatních užívacích a nájemních práv třetích osob v objektu SD. 

3. Pokud je to možné, zajistí poskytovatel náhradní provoz. Po dohodě 

s objednatelem, lze provést i jiným pověřeným poskytovatel. K provádění 

sjednaných prací je oprávněn poskytovatel v ojedinělých případech a to jen se 

souhlasem objednavatele zajistit náhradní provoz poskytovatelem pověřenou 

osoby. 

4. Poskytovatel nese odpovědnost za relevantnost informací a zachovává 

mlčenlivost o skutečnostech, v souvislosti s výkonem své činnosti 

5. Poskytovatel je povinen si počínat v souladu se zákonem o požární ochraně  

       č. 133/1985 Sb. ve znění pozdějších předpisů a z hlediska protipožární prevence   

        a bezpečnosti práce. 



6. Poskytovatel ručí za protokolárně předané klíče. Protokol bude podepsán 

určenými zástupci poskytovatele a stává se součástí této smlouvy.  

7. Poskytovatel je povinen při opuštění budovy po 18 hodině, zkontrolovat uzavření 
dveří na parkoviště tak, aby byl zamezen vstup nepovolaných osob do budovy. 

8. Poskytovatel nese odpovědnost za škody vzniklé v souvislosti plněním předmětu 

dle článku I.odst. 1 

9. Objednavatel zajistí pověřeného zástupce pro řešení požadavků bez zbytečného    

prodlení  

10. Objednatel se zavazuje spolupracovat a včas předávat informace týkající se 

akcí ve SD a subjektů se sídlem v SD. 

11. Objednatel se zavazuje k předávání všech podkladů pro informační servis a 

chod recepce průběžně 

12. Objednatel nese odpovědnost za chyby při zpracování podkladů a nesprávné 

podklady předanými poskytovateli. 

III. 

 Cena za realizaci předmětu smlouvy a platební podmínky 

1. Cena je stanovena paušální platbou za měsíc a to ve výši: 3 400,- Kč. 

2. Objednavatel zaplatí smluvní cenu na základě faktury (účetního daňového 

dokladu) poskytovateli se lhůtou splatnosti 14 dnů po doručení faktury.  

3. Při nedodržení termínu úhrady faktury je poskytovatel oprávněn fakturovat 

objednavateli úrok z prodlení ve výši 0,1% z nezaplacené ceny stanovené touto 

kupní smlouvou za každý započatý den prodlení. 

4. Při nedodržení termínu plnění je objednavatel oprávněn fakturovat 

poskytovateli smluvní pokutu ve výší 0,1% z ceny nedodané služby stanovené 

touto smlouvou za každý započatý den prodlení. Překročí-li prodlení deset dnů, 

může objednavatel nebo poskytovatel odstoupit od smlouvy.  

IV. 

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Může 

být ukončena dohodou nebo výpovědí a to i bez uvedení důvodů s tím, že 

výpovědní lhůta začne běžet počátkem měsíce následujícího po doručení výpovědi 

druhé smluvní straně. 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami.  

Jakékoliv změny mohou být provedeny se souhlasem smluvních stran a 

písemnou formou.  Záležitosti, které nejsou touto smlouvou vysloveně upraveny, 

se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.513/1991 Sb. v platném znění. 

4.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. 

5. Smlouva se zhotovuje ve 2 stejnopisech, přičemž objednavatel a poskytovatel 

obdrží po jednom vyhotovení 

6. Objednavatel a poskytovatel shodně konstatují, že se s obsahem smlouvy 

seznámili a prohlašují, že tato byla ujednána podle jejich pravé a svobodné vůle. 

Což stvrzují podpisy oprávněných zástupců. 



V Jablonci nad Nisou dne:  1.2.2012 

za objednavatele:                                                             
………………………………………. 
Naděžda Jozífková 
ředitelka organizace 
 

za poskytovatele: 
………………………………………. 
PhDr. Jana Horáková  
ředitelka organizace 

 

 


